
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧОТИРНАДЦЯТА

м.Ірпінь

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № -/Т''/
« 2021 р.

Про передачу КП «Управління благоустрою міста» 
Ірпінської міської ради в постійне користування 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
інших будівель громадської забудови (облаштування 
спортивного майданчику) в м. Ірпінь, вул. Чехова 
(біля садиби № 1 по вул. Лєрмонтова)

Розглянувши звернення КП «Управління благоустрою міста» Ірпінської міської 
ради про передачу в постійне користування земельної ділянки - кадастровий номер 
3210900000:01:077:0118 в м. Ірпінь, вул. Чехова (біля садиби № 1 по вул. Лєрмонтова), 
та звернення відділу культури, національностей та релігій Ірпінської міської ради про 
відмову в користуванні земельною ділянкою, враховуючи висновок постійної 
депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 92, 122, 141, 142 Земельного кодексу 
України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити відділу культури, національностей та релігій Ірпінської міської ради 
Ірпінської міської ради право постійного користування земельною ділянкою площею 
0,0220 га (кадастровий номер 3210900000:01:077:0118) для будівництва та 
обслуговування інших будівель громадської забудови (для облаштування спортивного 
майданчику) в м. Ірпінь, вул. Чехова (біля садиби № 1 по вул. Лєрмонтова).

2. Передати комунальному підприємству «Управління благоустрою міста» Ірпінської 
міської ради в постійне користування земельну ділянку площею 0,0220 га 
(кадастровий номер 3210900000:01:077:0118) для будівництва та обслуговування 
інших будівель громадської забудови (для облаштування спортивного майданчику) в 
м. Ірпінь, вул. Чехова (біля садиби № 1 по вул. Лєрмонтова).

3. КП «Управління благоустрою міста» Ірпінської міської ради провести державну 
реєстрацію права постійного користування земельною ділянкою згідно вимог Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


